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گوناگون

افزایش نسبی دما در روز های آینده •
صدا و سیما- »احمدی« کارشناس هواشناسی از 
افزایش نسبی دما در روز های آینده در بیشتر مناطق 
کشور خبر داد و گفت: احتمال وقوع بارش های خفیف 
و پراکنده در برخی مناطق جنوب غرب و ارتفاعات 

شمال غرب پیش بینی می شود.

آیت ا... یزدی رئیس جامعه مدرسین ماند •
فارس- انتخابات هیئت رئیسه جدید جامعه مدرسین 
حوزه علمیه قم برگزار شد و آیت ا ... یزدی رئیس 

جامعه مدرسین ماند.

295 مصدوم در بازی پرسپولیس و سپاهان •
شبکه خبر- »درآبادی« مدیر روابط عمومی اورژانس 
تهران گفت: بازی جمعه تیم های پرسپولیس و سپاهان 
۲۹۵ مصدوم و یک سکته قلبی منجر به مرگ داشت.

سکه به 5 میلیون تومان نزدیک شد •
مهر- قیمت سکه طرح جدید روز گذشته به مرز پنج 
میلیون تومان نزدیک شد. بر این اساس هر قطعه سکه 
تمام بهار آزادی طرح جدید چهار میلیون و ۹۴۵ هزار 
تومان، طرح قدیم چهار میلیون و ۷۸۰ هزار تومان 

و نیم سکه دو میلیون و ۷۰۰ هزار تومان معامله شد.

فهرست  به روز دریافت کنندگان ارز دولتی •
مهر- بانک مرکزی اعلام کرد: به منظور شفاف سازی 
و اطلاع رسانی عمومی، فهرست دریافت کنندگان ارز 
دولتی و سامانه نیما به روزرسانی و منتشر شده است.

9۰۰ پرواز بوئینگ 7۳7 لغو می شود •
مهر- یونایتد ایرلاینز اعلام کرد حدود ۹۰۰ پرواز ماه 
می و حدود ۱۳۰ پرواز ماه آوریل را به دلیل زمین گیر 

شدن جت های ۷۳۷ مکس، لغو می کند.

الزام کد رهگیری در معاملات مسکن مهر •
صدا و سیما- »خسروی« رئیس اتحادیه مشاوران 
املاک با بیان این که مردم باید برای معاملات مسکن 
مهر کد رهگیری دریافت کنند، گفت: کد رهگیری 
سبب شفافیت معامله می شود و مردم می توانند با 

خیال راحت اقدام به خرید مسکن کنند.

زمان کنکور کارشناسی تغییر نمی کند •
تسنیم- »نوید ادهم« دبیر کل شورای عالی آموزش  
و پرورش با اشاره به این که درخواست  های بسیاری 
برای تغییر زمان کنکور کارشناسی وجود داشت که 

منتقل کردیم اما موافقت نشد،.

سیاسی و بین الملل

درخواستی برای مذاکره با آمریکا در کار نیست

تسنیم- »موسوی« سخنگوی وزارت امور خارجه درباره ادعای برخی رسانه های خارجی مبنی بر 
درخواست ایران برای مذاکره با آمریکا و آغاز مذاکرات ایران و عربستان ، این ادعاها را بی اساس و 
نادرست دانست و گفت: هیچ درخواستی برای مذاکره با آمریکا در کار نیست و درباره عربستان جز 
در مسائل و موضوع های مربوط به حج، مذاکره ای در حوزه دیگری بین دو کشور در جریان نیست.

تشکیل جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی
صدا و سیما- روز گذشته جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی با حضور سران سه قوه در 
نهاد ریاست جمهوری تشکیل شد. در این جلسه که به میزبانی رئیس جمهور برگزار شد، علاوه 
بر روسای سه قوه؛ معاونان اول رئیس جمهور و رئیس قوه قضاییه، معاون اقتصادی رئیس جمهور، 

وزیران کشور، صنعت، معدن و تجارت و ... حضور داشتند.

پوتین: واکنش بازار جهانی به تحریم ها قابل پیش بینی نیست
تسنیم- رئیس جمهور روسیه با اشاره به این که واکنش بازار انرژی جهانی به تحریم های نفتی 
آمریکا علیه ایران غیر قابل پیش بینی خواهد بود، ابراز امیدواری کرد: چنین وضعیتی پیش نیاید 
تا لازم شود جایگزینی برای میزان صادرات نفتی ایران پیدا شود. »ولادیمیر پوتین« اعلام کرد: 
نمی تواند تصور کند که بازار انرژی جهانی چه واکنشی به تصمیم آمریکا درباره تشدید تحریم های 

نفتی علیه ایران نشان خواهد داد. به گفته وی، این واکنش غیر قابل پیش بینی خواهد بود.

کارزار ترامپ علیه ایران محکوم به شکست است
تسنیم- وزیر امور خارجه ایران در مصاحبه با شبکه آمریکایی فاکس نیوز تاکید کرد که کارزار 
فشار حداکثری رئیس جمهور آمریکا علیه ایران محکوم به شکست است. »ظریف« ادامه داد: 
معتقدم که ترامپ در پی جنگ با ایران نیست و در مبارزات انتخاباتی اعلام کرد که مخالف ورود 
آمریکا به جنگ دیگری است. در این میان مشاور امنیت ملی کاخ سفید، رژیم صهیونیستی، 
عربستان سعودی و امارات عربی متحده در تلاش برای تغییر نظام ایران هستند و می خواهند 

ایالات متحده را به یک درگیری )نظامی با ایران( بکشانند. 

بررسی گسترش راه های همکاری اقتصادی ایران و روسیه
ایرنا- سفیر ایران و معاون وزیر صنعت و تجارت روسیه با دیدار و گفت و گو با یکدیگر راه های 
گسترش همکاری های اقتصادی میان تهران و مسکو را بررسی کردند. همکاری شرکت های 
ایرانی و روسی در زمینه صنایع و معادن بر مبنای نقشه راه همکاری های صنعتی و معدنی دو 
کشور که در سال ۹6 به امضا رسید، محور مذاکرات »مهدی سنایی« و »گئورگی کالامانوف« بود.

معرفی ۳۱۳ طرح برای سرمایه گذاری به چینی ها 
ایرنا- »دژپسند« وزیر امور اقتصادی و دارایی که برای شرکت در دومین اجلاس بین المللی 
کمربند - راه به چین سفر کرده است، با بیان این که ایران ۳۱۳ طرح و پروژه مختلف را برای 
سرمایه گذاری در قالب این طرح به سرمایه گذاران چینی و خارجی معرفی کرده است، گفت: در 
این چارچوب می توانیم در قالب همکاری های دراز مدت میان چین و ایران، حدود ۵۰ میلیارد 

دلار را به صورت سرمایه گذاری برای اجرای این پروژه ها جذب کنیم.

ظرفیت های دیوان عالی باید فعال شود
صدا و سیما- حجت الاسلام والمسلمین »رئیسی« رئیس قوه قضاییه در مراسم تکریم و معارفه 
روسای قدیم و جدید دیوان عالی کشور با اشاره به این که برخی ظرفیت های قانون اساسی که 
برای دیوان عالی کشور دیده شده فعال است و بخش های دیگر نیز باید فعال شود، گفت: همه 

ظرفیت های درج شده دیوان عالی کشور بر اساس قانون اساسی باید فعال شود.

یک سخنگوی بلند پایه اتحادیه اروپا برجام 
را عنصر مهمی از معماری بین المللی اشاعه 
نکردن تسلیحات اتمی خواند که توسط 
شورای امنیت سازمان ملل متحد به تایید 
رسیده و برای امنیت منطقه و جهان حیاتی 
است. او گفت: همان طور که در مقاطع 
مختلف تصریح کردیم اتحادیه اروپا تا زمانی 
که ایران به اجرای کامل و موثر تعهدات 
هسته ای اش در برجام عمل کند به این توافق 
وفادار می ماند. این سخنگو که خواست 
نامش فاش نشود، درباره این که اتحادیه 
اروپا چه گام هایی را برای حفظ توازن برجام 
برداشته است؟ پاسخ داد که اتحادیه اروپا به  
عنوان هماهنگ کننده کمیسیون مشترک 
برجام پس از تحولات اخیر )اقدامات آمریکا( 
با اعضای کمیسیون و ایران به طور دایم در 
تماس است و با واشنگتن هم بر سر مسائل 
مورد علاقه و نگرانی های دو طرف تعامل 

مربوط  تعهدات  درعین حال،  وی  دارد. 
به لغو تحریم ها در برجام را یکی از ابعاد 
مهم و کلیدی این توافق خواند و در این باره 
افزود: بخشی از تعهد اتحادیه اروپا در برجام 
حمایت دایم از فرانسه، آلمان و انگلیس 
به  عنوان سهامداران اولیه ثبت و عملیاتی 

که  ویژه ای  کار  و  ساز  اینستکس،  کردن 
برای تسهیل تجارت مشروع میان فعالان 
اقتصادی با ایران راه اندازی شده، است. 
وی افزود: زمانی که این ساز و کار عملیاتی 
شود، به صادرکنندگان و واردکنندگان 
اروپایی که به دنبال تجارت قانونی با ایران، 

مطابق با قوانین بین المللی، داخلی و قوانین 
اتحادیه اروپا هستند کمک می کند. به گفته 
وی، اینستکس علیه آمریکا طراحی نشده 
اما با قوانین بین المللی و اتحادیه اروپا و 
استانداردهای پول شویی و مقابله با حمایت 
مالی از تروریسم همسو است. وی در ادامه 
به تشریح گام هایی که اتحادیه اروپا پس از 
خروج آمریکا از برجام برای حفظ این توافق 
برداشته )قانون مسدودسازی( اشاره کرد 
و توضیح داد که قانون مسدودسازی تلاش 
می کند تا از فعالان اقتصادی اروپایی در 
از  تاثیرهای فرامرزی ناشی  برابر برخی 
محدودیت های یک جانبه آمریکا حمایت 
کند. وی یادآور شد که اتحادیه اروپا در اوت 
۲۰۱۸ هم نسخه به روز شده »مجوز وام 
 )EIB( خارجی« بانک سرمایه گذاری اروپا
را برای همکاری با ایران به تصویب رسانده 

است.

عرضه گوشت دولتی ادامه دارد

با وجود این که وزارت صنعت، معدن و تجارت اواخر ماه 
گذشته از منتفی شدن واردات گوشت قرمز با ارز چهار هزار 
و ۲۰۰ تومانی دولتی خبر داد، اما گوشت دولتی همچنان 
در بازار عرضه می شود. به گزارش ایسنا، یک مقام مسئول 
در وزارت جهاد کشاورزی گفت که گوشت قرمز تنظیم بازار 
تا به اتمام رسیدن ذخایر واردات انجام شده در گذشته، 
عرضه خواهد شد و عرضه های کنونی در بازار نیز مربوط 
به گوشت وارد شده در گذشته است. وی درباره این که 

چه میزان گوشت قرمز تازه با ارز دولتی چهار هزار و ۲۰۰ 
تومانی وارد شده است و تا چه زمانی عرضه این محصول 
پروتئینی ادامه خواهد داشت، افزود: اطلاعات دقیقی 

نداریم و بانک مرکزی و گمرک از آن خبر دارند.

حق مسکن ۱۰۰ هزار تومانی به کارگران نرسید
دبیر کل کانون عالی انجمن های صنفی کارگران با تاکید 
بر این که هنوز این مصوبه توسط دولت ابلاغ نشده اما در 
کمیسیون اقتصادی دولت تصویب شده است، ابراز امیدواری 

کرد: در آستانه روز کارگر این مصوبه ابلاغ و دل کارگران خوش 
شود. به گزارش تسنیم، »ابوی« با اشاره به این که دو مقوله مهم 
امنیت و معیشت کارگران همچنان روی زمین مانده است، از 
افزایش ریزش نیرو در آستانه سال جدید خبر و ادامه داد: دولت 
باید بستر حمایت از کارفرمایان را فراهم کند. وی با تاکید بر این 
که برخی کارفرمایان مشکلات ارزی دارند و در روند زندگی 
دچار مشکل هستند، افزود: از سوی دیگر وضعیت کارگران 
به شکلی است که معیشت آن ها روز به روز در حال جمع شدن 
است و انتظار این است که دولت هر گونه که امکان دارد جامعه 

کارگری را حمایت کند.

اتحادیه اروپا به تعهداتش برای لغو تحریم ها پایبند است

دستیار و مشاور عالی فرماندهی معظم کل قوا:

شکست سیاست های آمریکا در قبال ایران
دستیار و مشاور عالی فرماندهی معظم 
کل قوا با تاکید بر این که سیاست های 
آمریکا در قبال ایران محکوم به شکست 
ملت  یک  اسلامی،  ایران  گفت:  است، 
۸۲ میلیون نفری با تمدن چند هزار ساله 
آن قدر ظرفیت و قدرت دارد که آمریکا 
به  کند.  وارد  آسیبی  آن  به  نمی تواند 
سرلشکر  سردار  سیما،  و  صدا  گزارش 
مواضع  درباره  صفوی«  »رحیم  پاسدار 

ضد ایرانی رژیم آمریکا افزود: چین، هند، 
مصر، یونان و ایران پنج تمدن بزرگ جهان 
هستند و ایران با سابقه چند هزار ساله خود 
آن قدر قابلیت انعطاف و قدرت سیاسی، 
و  منطقه ای  نفوذ  و  نظامی  اقتصادی، 
بین المللی دارد که امروز محدوده نفوذ 
کشورمان از دریای خزر و خلیج فارس به 
دریای مدیترانه رسیده است. وی با تاکید 
بر این که آمریکا توان توقف صادرات و 

فروش نفت ایران را ندارد، ادامه داد: ایران 
بعد از عربستان با ۱۵۴ میلیارد ذخایر 
قطعی نفت، بزرگ ترین دارنده ذخایر 
نفتی و بعد از روسیه بزرگ ترین دارنده 
ذخایر گاز جهان است و در مجموع ذخایر 
نفت و گاز قدرتمندترین کشور هستیم. 
وی با اشاره به این که رژیم صهیونیستی، 
عربستان سعودی و امارات کوچک تر از 
آن هستند که در مقابل جمهوری اسلامی 
ایران حرفی برای گفتن داشته باشند، 
تصریح کرد: آمریکا طی ۱۰ سال آینده از 
منطقه غرب آسیا خارج خواهد شد و ایران 

و کشور های همسایه هستند که در منطقه 
خواهند ماند و ما خواستار روابط همه 
جانبه با همه کشور ها از جمله کشور های 

حاشیه جنوب خلیج فارس هستیم.


